CCEA MOBA [PVL]

VYSVETLENI SOUTEZNICH PODMINEK DLE § 98 ZZVZ
EXPLANATION OF COMPETITION CONDITIONS IN ACCORDANCE WITH § 98 777
CisLo/ No: 17

Identifikaéni Gdaje zadavatele / Contracting Authority

Ndzev zadavatele Povodi Vltavy, statni podnik
Name of the contracting authority

ICO

ID number /0889953

Adresa sidla Hole¢kova 3178/8, 150 00 Praha 5 - Smichov
Address

Osoba opravnéna zastupovat
zadavatele
Authorized representative

Ing. Tomas Havlicek, MBA, feditel sekce investi¢ni

Identifikacni Gdaje soutéZe o navrh / Identification data of the design contest

Nazev soutéZe o navrh

Povodi Vitavy: Aredl provozniho strediska Strakonice
Design contest title

Povodi Vitavy: Operational Center Strakonice

Profil zadavatele

Contracting Authority Profile https://zakazky.eagri.cz/profile display 1422.html

Zadavatel vySe uvedené soutéze o nadvrh obdrzel Zadost o vysvétleni soutéznich podminek. Zadavatel poskytuje
vysvétleni téchto dotazl v zakonné |hité, a to véetné presného znéni zadosti.

The contracting authority of the above-mentioned design contest received a request for an explanation of its
competition conditions. The contracting authority provides an explanation of these questions within the legal
deadline, including the exact wording of the request.

Datum obdrzeni Zadosti o vysvétleni / Date of request for an explanation: 1. 3. 2023

Dotaz &. 1 / Question no. 1:
Jsou k dispozici IG a HG pruzkumy véetné hladiny podzemni vody a popisu geologického podloZi
pro zaloZeni stavby v feSeném uzemi?

Odpovéd'¢. 1:
IG a HG prizkumy véetné hladiny podzemni vody a popisu geologického podlozi nema zadavatel k dispozici.

Answern. 1:
Hydrogeology and engineering geology surveys including the groundwater level and description of the geological
subsoil are not available to the contracting authority.

Dotaz ¢&. 2 / Question no. 2:

Pro jaky priitok Otavy je dimenzovana protipovodiiova ochrana ve formé hraze severné od feSeného
uzemi? Staci zadavateli tato ochrana proti povodni? VyZzaduje zadavatel néjaka dalSi opatieni
(nad ramec hraze) pro navyseni bezpecnosti stavby proti povodnim?

Odpovéd'¢. 2:

Stavajici protipovodriova hraz je navrzena na Q100. Tato protipovodriovéd ochrana je z hlediska planované stavby
dostacCuji a zadavatel jiz nevyzaduje dal$i protipovodnovd opatfeni, kterda by byla nad ramec stavajici
protipovodnové hraze.

1/3


https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

Answer n. 2:
The existing flood barrier is designed for Q100. This flood protection is sufficient in terms of the planned
construction and the client does not require any further flood protection measures beyond the existing flood barrier.

Dotaz €. 3 / Question no. 3:

V zaddni jsou uvedeny terminy ,garaz” a ,zastfeSena parkovaci mista”“. Pojem ,garazi” znamena
uzaviena mistnost ze vSech stran, s podlahou a stfechou? Pojem ,zastfeSené parkovaci stani”
znamena, Ze muizZe byt navriena pouze stfecha napf. na sloupech a bez svislych stén? Prosim
o potvrzeni ¢i doplnéni informaci k témto termintim.

Odpovéd'¢. 3:
Zadavatel souhlasi s definici vy$e uvedenych pojmU ,gardz” a ,zastfedené parkovaci stani.

Answer n. 3:
The contracting authority agrees with the definition of the terms "garage" and "covered parking space" above.

Dotaz €. 4 / Question no. 4:

Je vyZzadovan rozmér garaze 4x12m pro nakladni automobil a 4xém pro osobni automobil nebo lod'.
Pozadované sSitky garazi jsou nadstandardni a presahuji minimalni rozméry dle norem. Znamena to,
Ze chce zadavatel dostatek manipulaéniho prostoru kolem aut i za cenu navyseni investice? Muze

v v

byt Sifka garaze mensi dle pozadavkt na min. rozméry dle normy?

Odpovéd ¢. 4:

Zadavatel dotazované rozméry preferuje jako optimalni s ohledem na vozovy park, pro dostate¢ny manipulaéni
prostor a pro pripadné dalsi mozné vyuziti téchto mistnosti (napf. udrzba a drobné opravy parkované techniky,
skladovani nahradnich a provoznich dild apod.). Z tohoto dlvodu zadavatel s pfipadnou zménou (zmenseni)
podlahovych ploch u garazi nesouhlasi.

Answer n. 4:

The contracting authority prefers the questioned dimensions as optimal with regard to the vehicle fleet, for
sufficient handling space and for possible further use of these rooms (e.g. maintenance and minor repairs of parked
equipment, storage of spare and operating parts etc.). For this reason, the contracting authority does not agree to
any change (reduction) in the floor areas of the garages.

Dotaz ¢. 5 / Question no. 5:

Musi byt jednotlivé garaze vidy pro 1 automobil nebo je mozné navrhnout hromadnou garaz napfr.
pro 4 dopravni prostiedky (2 osobni auta a 2 lodé) a stejné navrhnout také spolec¢nou garaz
pro 2 nakladni auta?

Odpovéd €. 5:
Ano, spojeni garazi je mozné.

Answer n. 5:
Yes, it is possible to connect the garages.

Dotaz &. 6 / Question no. 6:
Zadavatel pozaduje 12 zastfeSenych stani pro osobni automobily ve sluzebni ¢asti. Musi byt tato
stani pristupna suchou nohou z hlavni budovy?

Odpovéd ¢. 6:
12 zastfeSenych stani pro osobni automobily ve sluzebni ¢asti nemusi byt pfistupné suchou nohou z hlavni budovy.
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Answer n. 6:
The 12 covered car parking spaces in the service area do not need to be ,dry-foot” accessible from the main
building.

V Praze dne 06. 03. 2023
MOBA studio s.r.o.
administrator soutéZe o navrh
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